МБДОУ ЦРР- ДС № 43 пос.Вольгинский

__________________________________________________________________

ПРИКАЗ

30.05.2024 г.                                                                                                  № 13

1. О переводе детей внутри организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.1. Шерстневского Артема Александровича 25.07.2017 г.р., перевести из

группы №10 в группу № 7 с 01.06.2024 г.

1.2. Папулина Матвея Алексеевича  25.09.2017 г.р., перевести из группы №11 в

группу № 8 с 01.06.2024 г.

Папулина Ярослава Алексеевича 25.09.2017 г.р., перевести из группы №11 в

группу № 8 с 01.06.2024 г.

Резникова Захара Сергеевича 27.12.2017 г.р., перевести из группы №11 в

группу № 5 с 01.06.2024 г.

Основание: заявление родителей.

Заведующий МБДОУ                                                                  Э.А. Былинина